
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 833

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:57:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 818.632,57
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos a serem
dispensados para os pacientes de liminar judicial do Município de Agudos.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos a serem
dispensados para os pacientes de liminar judicial do Município de Agudos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00 JULGAMENTO DO RECURSO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ANEXO Baixar

18/09/2024 00:00:00 Contrarrazoes Recurso Administrativo AIRMED Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/833/p-styletext-aligncentersistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-a-serem-dispensados-para-os-pacientes-de-liminar-judicial-do-municipio-de-agudosp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfa746e1487e77770b216a13fbe8adac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe71a52ee508333f2691e08717ccfa0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/516a313edd0082bb17ba89fdf90679c3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ee4097bf8c62469b2ccb7ef90f5b00.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 recurso CM Hospitalar Baixar

26/08/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico n º 068 - 2024 Baixar

26/08/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

26/08/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

26/08/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/794783fe58818ba63252b5a96706f014.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59dcb2d30e7884a4fa8de576734edd4a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dac1771515a762f9291482b8c4cb07ae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdbd023b822490014cbdba529ca77877.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0cd9770972524ad248fa75c1827ed5.pdf

